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Nazwa

Martin Audio LE200 sceniczny monitor
pasywny

Cena 13 499,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

15-calowy pasywny monitor sceniczny z różnicową dyspersją

Łącząc bardzo wysoką wydajność wyjściową z charakterystyczną dla Martin Audio jakością dźwięku i

spójnym pokryciem, LE200 jest najlepszym profesjonalnym monitorem do codziennego użytku. Jego

współosiowy przetwornik różnicowej dyspersji składa się z potężnego przetwornika LF z cewką drgającą

o średnicy 15 cali (380 mm)/3 cali (75 mm) i przetwornika kompresyjnego HF o średnicy 1,4 cala (35 mm)

z 3-calową (75 mm) membraną z czystego tytanu.

Cechy

Kompaktowy, dwudrożny monitor sceniczny

Współosiowe działanie typu „źródło punktowe".

Technologia Differential Dispersion™ zapewniająca równomierne pokrycie

Możliwość przełączania trybu aktywnego/pasywnego

Niskoprofilowa obudowa ze sklejki

Wkładki osprzętowe M8

Wiele złączy zapewniających elastyczne wdrażanie

Wykorzystując technologię współosiowej dyspersji różnicowej, pokrycie poziome LE200 zmienia się od

100° bezpośrednio nad monitorem i zwęża się do 60° dalej. Utrzymuje to poziom dźwięku i równowagę

niezależnie od odległości od monitora i tworzy spójną, niemal prostokątną płaszczyznę pokrycia na

wysokości głowy.

Obudowa LE200 jest wykonana z wytrzymałej sklejki, posiada zintegrowane, ergonomiczne uchwyty i

jest wykończona wytrzymałą, czarną farbą teksturowaną. Mocna, perforowana stalowa kratka z

akustycznie przezroczystym podkładem z tkaniny zapewnia ochronę współosiowego przetwornika

dyspersji różnicowej, a profilowane nóżki zapobiegają ruchowi na scenie i chronią podstawę monitora



przed zarysowaniami.

LE200, z możliwością przełączania między trybem bi-amp i pasywnym, zawiera wewnętrzną pasywną

zwrotnicę 1,6 kHz i cztery złącza NL4 rozmieszczone tak, aby odpowiadały różnorodnym wymaganiom

użytkownika. Kompaktowy i łatwy w manewrowaniu, wyjątkowa wydajność, wysoka moc wyjściowa i

stały zasięg sprawiają, że LE200 jest ostatecznym, niedrogim profesjonalnym monitorem do szerokiego

zakresu zastosowań.
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